

313775 - Quaker Cwy Granola Bars S'more's 6.7z/12

QUAKER CHEWY S'mores Granola Bars provide a tasty snack for your customers. Sold in convenient 8 packs of .84 OZ bars to simplify inventory and ordering. Display on your grab and go rack or include as an option in your catering menu. QUAKER S'mores CHEWY Granola Bars are Smart Snack compliant and eligible to be served in K-12 educations accounts a la carte



MARKETING

QUAKER CHEWY S'mores Granola Bars provide a tasty snack for your customers.. Sold in convenient 8 packs of .84 OZ bars to simplify inventory and ordering.. Display on your grab and go rack or include as an option in your catering menu.. QUAKER S'mores CHEWY Granola Bars are Smart Snack compliant and eligible to be served in K-12 educations accounts a la carte



Nutrition Facts

1 Servings per container	
Serving Size	1 Bar (24g)
Amount Per Serving	
Calories	90
% Daily Value*	
Total Fat 2	3%
Saturated Fat 0.5 g	3%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 75 mg	3%
Total Carbohydrates 19 g	7%
Dietary Fiber 1 g	4%
Total Sugars 8 g	
Includes 8 g Added Sugars	16%

Protein 1 g	
Vitamin D	0%
Calcium	6%
Iron	2%
Potassium	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack	
31181	313775		10030000311810		12/8 CT / 0.84 OZ	
Brand		Brand Owner			GPC Description	
Quaker		PepsiCo Inc. Brand Owner			Cereal/Muesli Bars	
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
6.6 LBR	5.04 LBR	No	United States		Undeclared	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.2 INH	9.8 INH	7.2 INH	0.498 FTQ	15x7	240 Days	35 FAH / 75 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



All products are code dated with expiration date. Rotate product to insure fresh products. Destroy out of code products. Store out of direct sunlight at less than 75 degrees.

ALLERGENS



C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; 30 = 'Free From Not Tested' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - MC
- Eggs - NI
- Tree - C
- Soybean - C
- Fish - NI
- Wheat - C
- Shellfish - NI
- Sesame - NI

INGREDIENTS



GRANOLA (WHOLE GRAIN OATS, BROWN SUGAR, BROWN RICE CRISP [WHOLE GRAIN BROWN RICE FLOUR, SUGAR, SALT], WHOLE GRAIN WHEAT, SOYBEAN OIL, WHOLE WHEAT FLOUR, BAKING SODA, SOY LECITHIN, NONFAT DRY MILK), CORN SYRUP, SEMISWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, VANILLA EXTRACT), BROWN RICE CRISP (WHOLE GRAIN BROWN RICE FLOUR, SUGAR, SALT), SUGAR, GRAHAM COOKIE PIECES (WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, PALM OIL, HONEY, BAKING SODA, SALT, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR), DEHYDRATED MARSHMALLOW BITS (SUGAR, CORN SYRUP, MODIFIED CORN STARCH, GELATIN, NATURAL FLAVOR, SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE), CORN SYRUP SOLIDS, INVERT SUGAR, GLYCERIN, CONTAINS 2% OR LESS OF: SOYBEAN OIL, CALCIUM CARBONATE, SORBITOL, SALT, NATURAL FLAVOR (CONTAINS COCONUT), MOLASSES, SOY LECITHIN, TOCOPHEROLS (TO PRESERVE FRESHNESS).

Quaker

313775 - Quaker Cwy Granola Bars S'more's 6.7z/12

QUAKER CHEWY S'mores Granola Bars provide a tasty snack for your customers. Sold in convenient 8 packs of .84 OZ bars to simplify inventory and ordering. Display on your grab and go rack or include as an option in your catering menu. QUAKER S'mores CHEWY Granola Bars are Smart Snack compliant and eligible to be served in K-12 educations accounts a la carte

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	90	Total Fat	2	Sodium	75 mg
Protein	1 g	Trans Fat	0 g	Calcium	
Total Carbohydrates	19 g	Saturated Fat	0.5 g	Iron	
Sugars	8 g	Added Sugars	8 g	Potassium	
Dietary Fiber	1 g	Polyunsaturated Fat	0.5 g	Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat	0.5 g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

KOSHER	YES
--------	-----

MORE IMAGES

